CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2133/2025

Aquisição de novos computadores para a
Unidade de Saúde da Família Luiz Alberto
Marim Júnior, no Jardim Pinheiros.

Maria Paula, Vereadora desta Casa Legislativa, no exercício de suas atribuições
legais, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, indicar à Prefeitura
Municipal de Araraquara a aquisição de novos computadores para a Unidade de Saúde da
Família Luiz Alberto Marim Júnior, localizada no Jardim Pinheiros.

A solicitação visa atender à necessidade da unidade, que atualmente conta com
equipamentos antigos e obsoletos, prejudicando a agilidade e a qualidade do atendimento
aos pacientes, além de dificultar os procedimentos administrativos e operacionais. A
renovação dos computadores permitirá maior eficiência no serviço prestado à
comunidade.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 14 de abril de 2025.

MARIA PAULA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D59659THDAZRDW35
		2025-04-14T09:20:41-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura